АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОСЕЛОК АМДЕРМА»

НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

(Администрация  МО «Поселок  Амдерма» НАО)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14 ноября 2014 года
	№ 99-П

О ПРОЕКТЕ МЕСТНОГО БЮДЖЕТА НА 2014 ГОД

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Поселок Амдерма» НАО, утвержденным решением Совета депутатов МО «Поселок Амдерма» НАО от 20.05.2014 № 6, Руководствуясь Уставом МО «Поселок Амдерма» НАО,
АДМИНИСТРАЦИЯ МО «ПОСЕЛОК АМДЕРМА НАО

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Одобрить прилагаемый Прогноз социально-экономического развития муниципального образования «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа на 2015 год и на период до 2017 года (Приложение 1).

2. Для рассмотрения и утверждения местного бюджета на 2015 год направить в Совет депутатов МО «Поселок Амдерма» НАО:

2.1. Прогноз социально-экономического развития муниципального образования «Поселок  Амдерма» Ненецкого автономного округа на 2015 и на период до 2017 года (Приложение 1);

2.2. Проект решения Совета депутатов МО «Поселок  Амдерма» НАО «О местном бюджете на 2015 год» (Приложение 2);
2.3. Пояснительную записку к проекту местного бюджета на 2015 год (Приложение 3);
2.4. Среднесрочный финансовый план МО «Поселок Амдерма» НАО на 2015-2017 годы;

2.5. Основные направления развития бюджетной и налоговой политики МО «Поселок Амдерма» НАО на 2015-2017 годы.

	Глава МО «Поселок Амдерма» НАО
	Н.В. Ипполитова